

ใบแสดงปริมาณงาน

ปร.5

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทุ่งนา-ทับใต้ (ซอยลุงพิ้ง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ 2 บ้านทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ ประเภทท่อบล็อกเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร จำนวน 110 บล็อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 572 /2568 เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
2	ประเภทงานทาง	979,853.09	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานอาคาร		
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3642 งานทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	979,853.09	
	รวมเป็นจำนวนเงิน	979,853.09	
	ตัวอักษร (-)	เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์	

(लग्ना)

ประธานกรรมการฯ

(นายสรวิศ เห็นแล้ว)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนพล แซ่แต้)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายพยงค์กดี โป้วสุวรรณ)

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทุ่งนา-ทับใต้ (ขอยลู่ฟุ้ง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ 2 บ้านทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ ประเภทท่อบล็อกเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร จำนวน 110 บล็อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 572/2568 เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ท่อคอนกรีตสี่เหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร หนา 0.125 เมตร	110.00	บล็อก	5,800.00	638,000.00	1.3642	7,912.36	870,359.60
2	งานดินถม	90.00	ลบ.ม.	74.37	6,693.30	1.3642	101.46	9,131.00
3	ลูกรังเกลี่ยตบแต่ง	50.00	ลบ.ม.	193.56	9,678.00	1.3642	264.05	13,202.73
4	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.12 ม. (192.50 ม.) - ทราयरองพื้นหนา 0.05 ม.	192.50	ตร.ม.	331.90	63,890.75	1.3642	452.78	87,159.76
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								979,853.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 979,853.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนพล แซ่แต้)

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายทุ่งนา-ทับใต้ (ซอยลงฟ้าง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ 2 บ้านทับใต้

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 บ้านทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้ำ ประเภทท่อบล็อกเหลี่ยม คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร จำนวน 110 บล็อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 572/2568 เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	ท่อคอนกรีตสี่เหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.20 เมตร x 1.20 เมตร x 1.00 เมตร หนา 0.125 เมตร	110.00	บล็อก	5,800.00	638,000.00	1.3642	7,912.36	870,359.60
2	งานดินถม	90.00	ลบ.ม.	74.37	6,693.30	1.3642	101.46	9,131.00
3	ลูกรังเกลี่ยตบแต่ง	50.00	ลบ.ม.	193.56	9,678.00	1.3642	264.05	13,202.73
4	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.12 ม. (192.50 ม.) - ทราयरองพื้นหนา 0.05 ม.	192.50	ตร.ม.	331.90	63,890.75	1.3642	452.78	87,159.76
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								979,853.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 979,853.09

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพยุงค์ดี โบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธนพล แซ่แต้)